102
Redresseurs SHARYS ELITE
de 7,5 à 600 A
des stations d'énergie en courant continu
La gamme SHARYS répond à votre besoin
de fiabilité :
Une gamme flexible et modulaire
• �Évolutive en fonction de vos futurs besoins.

Dimensions L x P x H (mm) 70 x 355 x 262 (6U)
Masse 2,7 kg
Codification
Code article Description
SH-PLUS SHARYS PLUS
Logiciel de gestion/contrôle via RS232 et modem
Le logiciel TLC VISION permet de contrôler
et gérer en permanence (24h/24) les stations
d’énergie de la gamme SHARYS.
Les écrans TLC VISION donnent accès à
l’ensemble des informations du système et de
chacun des modules redresseurs (alarmes,
états, mesures, paramètres, configurations
et historique des événements).
La supervision locale par une liaison
directe
�La station d'énergie est connectée à un PC
au travers d'un port série RS232 situé en face
avant du module de contrôle SH-PLUS.
La supervision distante par le réseau télé-
phonique
�La station d’énergie est reliée à un PC
distant au travers d’une interface modem
optionnelle et d’une liaison téléphonique.
Caractéristiques
• Connexion point à point.
• �Possibilité de visualiser la puissance globale
ou celle de chaque module redresseur.
• �Possibilité de transmettre des commandes
à distance : test batterie, marche/arrêt du
redresseur.
• �Transmission automatique en cas de défaut.
• �Fichier historique téléchargeable.
Communication avec la station et les
modules redresseurs par modem
visi
o
 0
28
 B
Mesures, états, alarmes…
visi
o
 0
29
 B
Communication directe (RS232) avec la
station et les modules redresseurs
visi
o
 0
30
 a
105
Redresseurs SHARYS ELITE
de 7,5 à 600 A
Solutions modulaires de 7,5 A à
600 A
En armoire hauteur 1 400 mm
En armoire hauteur 1800 mm
Codification
Code article I sortie Nb de redresseurs Type redresseur
SH-LT30 / 800 30 A max. 2 SHARYS 400 / 800
SH-LT60 / 1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-LT60-H / 1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-LT100 / 2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
SH-LT100-H / 2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
SH-LT120 / 1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-LT120-H / 1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-LT200 / 2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
SH-LT200-H / 2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
SH-LT270 / 1600 270 A max. 9 SHARYS 1600
SH-LT270-H / 1600 270 A max. 9 SHARYS 1600
SH-LT420 / 1600 420 A max. 14 SHARYS 1600
SH-LT420-H / 1600 420 A max. 14 SHARYS 1600
SH-LT450 / 2700 450 A max. 9 SHARYS 2700
SH-LT450-H / 2700 450 A max. 9 SHARYS 2700
SH-LT600 / 2700 600 A max. 12+2 (1) SHARYS 2700
SH-LT600-H / 2700 600 A max. 12+2(1) SHARYS 2700
(1) modules pour redondance uniquement.
Les codes articles « SH-LTxx-H / xx » concernent les solutions en armoire hauteur 1 800 mm.
SH-LT30 / 800
SH-LT60 / 1600
SH-LT100 / 2700
SH-LT120 / 1600
SH-LT200 / 2700
SH-LT270 / 1600
SH-LT450 / 2700
SH-LT60-H / 1600
SH-LT100-H / 2700
SH-LT270-H / 1600
SH-LT450-H / 2700
SH-LT420 / 1600
SH-LT600 / 2700
SH-LT120-H / 1600
SH-LT200-H / 2700
SH-LT420-H / 1600
SH-LT600 / -H / 2700
s
h